
ПРИКАЗ 
No Jf<3 
~~~~~~~~~~~-

" d: · ~~ 
г. Москва 

О продлении срока действия приказа от 11.06.2020 года № 255 

«0 режиме работы сотрудников 

с 15 июня 2020 года по 15 августа 2020 года» 

В целях дальнейшего обеспечения санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи 

с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 

руководствуясь п. 4.23. У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Продлить срок действия приказа от 11 .06.2020 года № 255 «0 режиме 

работы сотрудников с 15 июня 2020 года по 15 августа 2020 года» до 

31.08.2020 года. 

2. Все остальные пункты приказа остаются без изменений. 

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор Рогалев Н.Д. 


